
 KontaKt ing. František Staněk
  Vedoucí svářečské školy EWE
  Mobil: 725 906 520

CzeCh RepubliC 
Bohumilice 88, 384 81 Čkyně 
Tel.: +420 388 423 143 
Fax: +420 388 423 995 
E-mail: firma@agromont.cz 
www.agromont.cz

SlovaK RepubliC 
Banská 4, 976 32 Badín 
Mobil: +421 907 812 575
E-mail: texmilo@pobox.sk
www.agromont.cz

aGRoMont
viMpeRK

Spol. S R.o. 

Bohumilice
Vimperk

Badín

SVÁŘeČSkÁ škola 
agroMont ViMperk

od 1. 1. 2014 oteVírÁ 
Agromont Vimperk v Bohumilicích
SVÁŘeČSkou školu

oteVírÁMe od 

1. 1. 2014 
V bohuMilicích

Kroměříž



 SVÁŘeČSkÁ 
škola

• Moderní zařízení včetně kvalitního 
ubytování

• Výuka dle českých a evropských norem

• Svářeč obdrží průkaz zanesený 
v centrálním registru

• Základní kurzy svařování

• Úřední kurzy svařování dle ČSN EN 287-1 
a ČSN EN 9606-2

• Zaškolení svářečů (řezání kyslíkem, 
stehování apod.)

• Přezkušování svářečů a obnovování 
propadlých průkazů

• Svařování uhlíkových ocelí

• Svařování nerezových ocelí

• Svařování hliníku

• Ceny smluvní

Metody svařování
• Plamenem

• El. obloukem obalenou elektrodou

• El. obloukem tavící se elektrodou 
v ochranném plynu (MAG, MIG)

• El. obloukem netavící se elektrodou 
v ochranném plynu (TIG)

Výuka bude probíhat dle předem 
stanovených osnov, které 
jsou rozděleny do několika 
částí a svářeč po splnění 
všech částí jak praktické nebo 
teoretické výuky bude připuštěn 
k závěrečné zkoušce z praktické 
a teoretické části.

Svářečská škola Vám dále nabízí
• Přípravu firem na certifikaci dle ČSN EN 3834 

Požadavky na jakost při tavném svařování 
kovových materiálů, včetně vypracování 
potřebných směrnic a dokumentů

• Přípravu firem na certifikaci dle ČSN EN 
1090 Provádě ocelových konstrukcí, 
včetně vypracování potřebných směrnic 
a dokumentů

• WPQR,WPS včetně dozorování pro zdárný 
průběh svařování

• Svařování drobných zakázek

• Kontrolu a popřípadě návrhy 
na zproduktivnění operací při svařování

• Návrh a popřípadě vývoj specializovaných 
pracovišť


